АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июля  2015г.  №  48
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, на территории Клетского сельского поселения.

В соответствии с ч. 2, ч. 4 ст. 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области, на территории Клетского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить состав территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу постановление № 33 от 15.04.2013 г. администрации Клетского сельского поселения «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, на территории Клетского сельского поселения»
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клетского сельского поселения                                               М.В. Усков
Приложение 1

к постановлению

администрации Клетского

сельского поселения

от 23 июля 2015 г. № 48
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности, на территории Клетского сельского поселения
1. Кириченко В.Н. –  председатель территориальной административной комиссии;

2. Костяева Н.В. – заместитель главы администрации  Клетского сельского поселения, заместитель председателя территориальной административной комиссии;

3. Габбасова Т.А. – специалист 1 категории, ответственный секретарь территориальной административной комиссии.
Глава Клетского сельского поселения                                    М.В. Усков
Приложение 2

к постановлению

администрации Клетского

сельского поселения

от 23 июля 2015 г. № 48
СОСТАВ
территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

	Председатель
	Кириченко Валентина Николаевна
	- ИП Кириченко В.Н.

 (по согласованию)

	Заместитель председателя
	Костяева Наталья Викторовна
	- заместитель главы администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района (по согласованию)

	Ответственный секретарь
	Габбасова Татьяна Александровна
	- специалист 1 категории администрации Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района (по согласованию)

	Члены комиссии:
	Гаврилова Людмила Павловна
	- директор МКУК «Рассветинский СДК» (по согласованию)

	Долгова Любювь Ивановна
	- пенсионер (по согласованию)

	Крютченко Федор Васильевич
	- участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН отдела МВД РФ по Среднеахтубинскому району (по согласованию)

	Осадчий Андрей Викторович
Прокопов Алексей Викторович
	- мастер ООО «Земстройтранс (по согласованию)
- ответственный за проведение воспитательной работы МОУ СОШ х. Клетский

Глава Клетского сельского поселения                            М.В. Усков